证券代码：300230          证券简称：永利股份       公告编号：2025-007

上海永利带业股份有限公司

关于下属全资子公司变更名称的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

上海永利带业股份有限公司（以下简称“公司”或“永利股份”）于近日收

到了下属全资子公司 Modern Precision Technology Inc.更名的通知，其根据未来业

务发展及经营管理的需要，将公司名称变更为“BROADWAY USA INC.”，其他事项

不变。更名后的基本情况如下：

公司名称：BROADWAY USA INC.

公司类型：股份有限公司

公司编号：0450271418

注册资本：200 万美元

住    所：225 Old Egg Harbor Road, West Berlin, New Jersey 08091

经营范围：主要从事精密模塑领域的市场拓展、模具研发、生产和售后服务

工作。

特此公告。

上海永利带业股份有限公司

                                             董事会

                                                2025 年 4 月 3 日